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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CRO SVETEC Gabriela BY MTV München 2009 R F 1.3 410998 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BOS PASCUAL Anne BY TSV Weilheim 2008 R F 2.9999 412871 ja

BUCHER Ronja BY TSV Neuried 2008 R F 2.9999 452458 ja

CIVAN Tuana BY SSV Ettal 2008 R F 2.9999 114625 ja

DEMMEL Lena BY SSV Ettal 2009 R F 2.9999 459804 ja

HANGEN Julia BY TSV München 1860 2009 R F 2.9999 453692 ja

HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 2008 L F 2.9999 116791 ja

HIERL Emilia BY TSV München 1860 2010 R F 2.9999 453174 ja

KIEFER Pauline BY MTV München 2008 R F 2.9999 452598 ja

LUKIC Emilia BY TSV München 1860 2009 R F 2.9999 461275 ja

MIEHLING Hannah BY MTV Ingolstadt 2008 R F 2.9999 426902 ja

OHLERICH Mira BY Fechtclub München 2009 L F 2.9999 472461 ja

PREUSSER Laetizia BY SV Wacker Burghausen 2008 R F 2.9999 428730 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

2 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 003 14.0 CRO SVETEC Gabriela BY MTV München F ja

T2. 9 000 0.0 GER PREUSSER Laetizia BY SV Wacker Burghausen F ja

T3. 9 000 0.0 GER KIEFER Pauline BY MTV München F ja

T4. 9 000 0.0 GER BOS PASCUAL Anne BY TSV Weilheim F ja

T5. 9 000 0.0 GER HIERL Emilia BY TSV München 1860 F ja

T6. 9 000 0.0 GER DEMMEL Lena BY SSV Ettal F ja

T7. 9 000 0.0 GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen F ja

T8. 9 000 0.0 GER CIVAN Tuana BY SSV Ettal F ja

T9. 9 000 0.0 GER BUCHER Ronja BY TSV Neuried F ja

T10. 9 000 0.0 GER MIEHLING Hannah BY MTV Ingolstadt F ja

T11. 9 000 0.0 GER OHLERICH Mira BY Fechtclub München F ja

T12. 9 000 0.0 GER HANGEN Julia BY TSV München 1860 F ja

T13. 9 000 0.0 GER LUKIC Emilia BY TSV München 1860 F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Degen Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Marcel Ettengruber

Wettkampfmanager

Markus Fuchs

Turnierleitung

Monica Sedlmair-Hörmann
Wolfgang Reuthner
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.07. 10:30

13 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
7.69% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.07. 12:00

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 15.07. 12:00

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Degen Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 10:30 | Bahn 5

KÜNZE Michael, GER BY Sportfechten Gauting e.V.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HIERL Emilia GER TSV München 1860 1 4 1 1 1 2 0 9 25 0.000 -16 6.
LUKIC Emilia GER TSV München 1860 2 V 0 0 2 0 1 7 24 0.200 -17 5.
CIVAN Tuana GER SSV Ettal 3 V V V 2 V 4 22 12 0.800 10 2.
BOS PASCUAL Anne GER TSV Weilheim 4 V V 3 2 V 3 20 13 0.600 7 3.
BUCHER Ronja GER TSV Neuried 5 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
SVETEC Gabriela CRO MTV München 6 V V 3 2 1 2 16 17 0.400 -1 4.

Runde 2 10:30 | Bahn 6

REUTHNER Johanna, GER BY TSV Weilheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HANGEN Julia GER TSV München 1860 1 0 1 3 3 2 1 0 10 30 0.000 -20 7.
KIEFER Pauline GER MTV München 2 V V V 4 V 2 4 26 16 0.667 10 3.
MIEHLING Hannah GER MTV Ingolstadt 3 V 1 4 3 2 1 1 16 25 0.167 -9 6.
DEMMEL Lena GER SSV Ettal 4 V 3 V 3 V 1 3 22 24 0.500 -2 4.
PREUSSER Laetizia GER SV Wacker Burghausen 5 V V V4 V V 0 5 24 20 0.833 4 2.
OHLERICH Mira GER Fechtclub München 6 V 2 V 2 2 0 2 16 24 0.333 -8 5.
HEINRICH Svenja GER FC Hardheim-Höpfingen 7 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HEINRICH Svenja FC Hardheim-Höpfingen 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER BUCHER Ronja TSV Neuried 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER PREUSSER Laetizia SV Wacker Burghausen 5 6 24 20 0.833 4 Q

4 GER CIVAN Tuana SSV Ettal 4 5 22 12 0.800 10 Q

5 GER KIEFER Pauline MTV München 4 6 26 16 0.667 10 Q

6 GER BOS PASCUAL Anne TSV Weilheim 3 5 20 13 0.600 7 Q

7 GER DEMMEL Lena SSV Ettal 3 6 22 24 0.500 -2 Q

8 CRO SVETEC Gabriela MTV München 2 5 16 17 0.400 -1 Q

9 GER OHLERICH Mira Fechtclub München 2 6 16 24 0.333 -8 Q

10 GER LUKIC Emilia TSV München 1860 1 5 7 24 0.200 -17 Q

11 GER MIEHLING Hannah MTV Ingolstadt 1 6 16 25 0.167 -9 Q

12 GER HIERL Emilia TSV München 1860 0 5 9 25 0.000 -16 Q

13 GER HANGEN Julia TSV München 1860 0 6 10 30 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 6 6 30 5 1.000 25

2 GER BUCHER Ronja BY TSV Neuried 5 5 25 8 1.000 17

3 GER PREUSSER Laetizia BY SV Wacker Burghausen 5 6 24 20 0.833 4

4 GER CIVAN Tuana BY SSV Ettal 4 5 22 12 0.800 10

5 GER KIEFER Pauline BY MTV München 4 6 26 16 0.667 10

6 GER BOS PASCUAL Anne BY TSV Weilheim 3 5 20 13 0.600 7

7 GER DEMMEL Lena BY SSV Ettal 3 6 22 24 0.500 -2

8 CRO SVETEC Gabriela BY MTV München 2 5 16 17 0.400 -1

9 GER OHLERICH Mira BY Fechtclub München 2 6 16 24 0.333 -8

10 GER LUKIC Emilia BY TSV München 1860 1 5 7 24 0.200 -17

11 GER MIEHLING Hannah BY MTV Ingolstadt 1 6 16 25 0.167 -9

12 GER HIERL Emilia BY TSV München 1860 0 5 9 25 0.000 -16
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
HEINRICH Svenja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 Sa. 12:00

9
OHLERICH Mira
BY Fechtclub München

GER   9

8
SVETEC Gabriela
BY MTV München

CRO   V

  R: HOFFMANN Moritz (GER)

  Bahn 5 Sa. 12:10

5
KIEFER Pauline
BY MTV München

GER   V

12
HIERL Emilia
BY TSV München 1860

GER   1

  R: HOFFMANN Moritz (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4
CIVAN Tuana
BY SSV Ettal

GER  

 

 

3
PREUSSER Laetizia
BY SV Wacker Burghausen

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6 Sa. 12:20

11
MIEHLING Hannah
BY MTV Ingolstadt

GER   8

6
BOS PASCUAL Anne
BY TSV Weilheim

GER   V

  R: KREMER David (GER)

  Bahn 6 Sa. 12:30

7
DEMMEL Lena
BY SSV Ettal

GER   V

10
LUKIC Emilia
BY TSV München 1860

GER   9

  R: KREMER David (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
BUCHER Ronja
BY TSV Neuried

GER  

 

Bahn 1 Sa. 13:30

HEINRICH Svenja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

SVETEC Gabriela
BY MTV München

CRO   6

R: KINAST Frederike (GER)

Bahn 1 Sa. 13:40

KIEFER Pauline
BY MTV München

GER   14

CIVAN Tuana
BY SSV Ettal

GER   V

R: KINAST Frederike (GER)

Bahn 7 Sa. 13:30

PREUSSER Laetizia
BY SV Wacker Burghausen

GER   V

BOS PASCUAL Anne
BY TSV Weilheim

GER   12

R: REUTHNER Johanna (GER)

Bahn 7 Sa. 13:40

DEMMEL Lena
BY SSV Ettal

GER   8

BUCHER Ronja
BY TSV Neuried

GER   V

R: REUTHNER Johanna (GER)

Bahn 6

HEINRICH Svenja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

CIVAN Tuana
BY SSV Ettal

GER   8

R: KINAST Frederike (GER)

Bahn 6

PREUSSER Laetizia
BY SV Wacker Burghausen

GER   13

BUCHER Ronja
BY TSV Neuried

GER   V

R: KINAST Frederike (GER)

Bahn 2

HEINRICH Svenja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

BUCHER Ronja
BY TSV Neuried

GER   11

R: REUTHNER Johanna (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #2

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 2008

2 GER BUCHER Ronja BY TSV Neuried 2008

3 GER PREUSSER Laetizia BY SV Wacker Burghausen 2008

3 GER CIVAN Tuana BY SSV Ettal 2008

8er Tableau

5 GER KIEFER Pauline BY MTV München 2008

6 GER BOS PASCUAL Anne BY TSV Weilheim 2008

7 GER DEMMEL Lena BY SSV Ettal 2009

8 CRO SVETEC Gabriela BY MTV München 2009

16er Tableau

9 GER OHLERICH Mira BY Fechtclub München 2009

10 GER LUKIC Emilia BY TSV München 1860 2009

11 GER MIEHLING Hannah BY MTV Ingolstadt 2008

12 GER HIERL Emilia BY TSV München 1860 2010

Vorrunde

13 GER HANGEN Julia BY TSV München 1860 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER E KINAST Frederike 2 2 4 0 0

E E NAGEL Dominik 0 0 0

CN E SCHWARZ Maximilian 0 0 0

ROSENHAMMER Andrea 0 0 0

CN FISCHER Lukas 0 0 0

D GRAF Annika 0 0 0

E MAIR Emily 0 0 0

D ROBERT Karla 0 0 0

KREMER David 2 2 0 0

KÜNZE Michael 1 1 0 0

E CIVAN Tuana 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 0 0 0

D REINEKE Nepomuk 0 0 0

E E E GOLDBRUNNER Melanie 0 0 0

KATO TEBENSZKI Alexandra 0 0 0

SCHÜLLNER Wulf 0 0 0

E GROSSER Jens 0 0 0

E REUTHNER Johanna 1 2 1 4 0 0

E E E REUTHNER Wolfgang 0 0 0

SUI N BERGHAUS Sabine 0 0 0

20 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 2008

Silber GER BUCHER Ronja BY TSV Neuried 2008

Bronze GER CIVAN Tuana BY SSV Ettal 2008

Bronze GER PREUSSER Laetizia BY SV Wacker Burghausen 2008


